JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL
TOLIMA
ES.D

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA
DEMANDADO: EDWIN JOHANN NAVARRO DIAZ
RADICADO: 73168400300120210005600

Ref.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JESSICA AREIZA PARRA, identificado con cédula de ciudadania que
aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en condicion de
apoderado de la parte demandante, me permito allegar al proceso
liquidacion del crédito.

Del senor Juez,

Afentamente

JESSICA AREIZA PARRA
CC. N0 .1.152.691.390 de Medellin
T.P 279.348 DEL CSJ

Staff integral




Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Edwin Johann Navarro 7316840030012021000560  08-11-2021
Diaz| 72345329 0
Capital Intereses Agencias en derecho Total
$12,478,491 $2,687,715 $650,000 $15,816,206
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
012- 02-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $12,478,491 $12,478,491 30 $237,908 $237,908 $0 $12,716,399
1157 2020 12-
2020
01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $12,478,491 31 $244,072 $481,979 $0 $12,960,470
2021 01-
2021
01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $12,478,491 28  $222,958 $704,937 $0 $13,183,428
2021 02-
2021
01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634 $0 $12,478,491 31  $245,208 $950,145 $0 $13,428,636
2021 03-
2021
01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $12,478,491 30 $236,076 $1,186,221 $0 $13,664,712
2021 04-
2021
01-05- 31- 17.22 25.73 0.0628 $0 $12,478,491 31  $242,808 $1,429,029 $0 $13,907,520
2021 05-
2021
01-06- 30- 17.21 25.72 0.0627 $0 $12,478,491 30 $234,853 $1,663,882 $0 $14,142,373
2021 06-
2021
01-07- 31- 17.18 25.67 0.0626 $0 $12,478,491 31  $242,302 $1,906,185 $0 $14,384,676
2021 07-
2021
01-08- 31- 17.24 25.76 0.0628 $0 $12,478,491 31 $243,061 $2,149,246 $0 $14,627,737
2021 08-
2021
01-09- 30- 17.19 25.69 0.0627 $0 $12,478,491 30 $234,609 $2,383,855 $0 $14,862,346
2021 09-
2021
01-10- 31- 17.08 25.52 0.0623 $0 $12,478,491 31  $241,037 $2,624,892 $0 $15,103,383
2021 10-
2021
01-11- 08- 17.27 25.81 0.0629 $0 $12,478,491 8 $62,823 $2,687,715 $0 $15,166,206
2021 11-
2021
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